
UCHWAŁA NR XLIII/297/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Szkoły Podstawowej im. majora Henryka 
Sucharskiego w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę Podstawową 
im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim w majątek, na który składa się 
podświetlenie budynku szkoły o łączonej wartości początkowej 27.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: C74989AF-DBC2-4679-A6CC-B01DB735F6F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 03.04.2017 r. dokonano odbioru prac zleconych przez gminę Drawsko Pomorskie
polegających na wykonaniu podświetlenia budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Obr.
Westerplatte w Drawsku Pomorskim. Przedmiotowy majątek należy przekazać Szkole
Podstawowej w Drawsku Pomorskim.

Id: C74989AF-DBC2-4679-A6CC-B01DB735F6F3. Podpisany Strona 1




